
 

 

České dráhy, a. s.
Krajské centrum osobní dopravy Brno 

Kounicova 26, 611 35 Brno 

České dráhy, a. s. – zapsány v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1   IČ: 70994226   DIČ: CZ70994226   e-mail: info@cd.cz, www.cd.cz 

Tel. 972 625 334, fax 972 625 339, e-mail: BNOsek@kcod.cd.cz 

 
Číslo jednací: 05/09-KCODBo-Ne 
Datum: 2009-05-19 

Odpověď na č. j.:  
Ze dne:  

viz. rozdělovník 
(rozesláno elektronickou cestou) 

 
Denní výluka drážní dopravy na trati č. 260 Brno – Česká Třebová dne 
 1. 6. 2009 

 

Vážení, 

Správa železniční dopravní cesty, s. o. (provozovatel železniční infrastruktury), za 

účelem údržby zařízení infrastruktury, vyloučí dne 1. 6. 2009, v době od 13. 30 hod. do 

18. 30 hod., první traťovou kolej v úseku Rájec-Jestřebí – Skalice nad Svitavou. 
 

Z výše uvedeného důvodu odjede vlak Os 4755 s pravidelným odjezdem z ŽST Skalice 

nad Svitavou v 17.45 hod již v 17.38 hod. Z ŽST Rájec-Jestřebí vlak pokračuje dle 

pravidelného jízdního řádu. 

 

 

Omlouváme se cestujícím za případné problémy, které mohou vzniknout 

v souvislosti s výlukovou činností státní organizace Správa železniční dopravní cesty. 

 

 

 

 Ing. Pavel Karšulín, v. r. 

 Ředitel 

Krajského centra osobní dopravy Brno  

 

 

 

 
 Výluky na tratích jsou způsobeny  stavebními pracemi, jež zahrnují

modernizaci, údržbu a opravy tratí,  železničních stanic a zastávek. Cílem
těchto stavebních prací je zlepšení komfortu cestování, zkvalitnění produktů a
služeb a  v některých případech i zkrácení cestovních dob. 
Informace o výlukách (vč. informací o organizaci dopravy po dubu výluk)
naleznete na www.cd.cz/vyluky. O aktuálních výlukách se informujte
průběžně, nejlépe jeden až dva dny před vlastní cestou – informace jsou
neustále doplňovány a může docházet ke změnám. 
Prostřednictvím výše uvedené internetové stránky se rovněž můžete přihlásit k
automatickému odběru informačních e-mailů s přehledem výluk na vámi
zvolené období, kraje a tratě. 

 

http://www.cd.cz/vyluky


Strana 2 (celkem 2) 
 

 

Rozdělovník 
(rozesláno elektronickou cestou) 

 

 

1. Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67  Brno 

2. Magistrát města Brna, Odbor dopravy, Kounicova 949/67, 601 67  Brno 

3. Obecní úřad Bílovice nad Svitavou, Komenského 446, 664 01  Bílovice nad 

Svitavou 

4. Obecní úřad Babice nad Svitavou, 664 01  Babice nad Svitavou 197 

5. Městský úřad Adamov, Pod Horkou 101/2, 679 04  Adamov 

6. Městský úřad Blansko, nám. Svobody 3, 678 24  Blansko 

7. Městský úřad Rájec-Jestřebí, Blanenská 84, 679 02  Rájec-Jestřebí 

8. Úřad městyse Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody 31, 679 11  Doubravice 

nad Svitavou 

9. Obecní úřad Skalice nad Svitavou, 679 01  Skalice nad Svitavou 48 

10. Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám. 1/2, 680 18  Boskovice 

11. Městský úřad Boskovice, náměstí 9. května, 680 11  Boskovice 

12. Obecní úřad Vážany, 680 01  Vážany 76 

13. Úřad městyse Knínice u Boskovic, Knínice 107, 679 34  Knínice u Boskovic 

14. Obecní úřad Šebetov, 679 35  Šebetov 108 

15. Obecní úřad Světlá, Světlá 55, 679 63  Velké Opatovice 

16. Obecní úřad Cetkovice, Náves 168, 679 38  Cetkovice 

17. Městský úřad Velké Opatovice, Zámek 14, 679 63  Velké Opatovice 


	Ing. Pavel Karšulín, v. r.


[image: image1.png][image: image2.png][image: image1.png]



		Číslo jednací:

		05/09-KCODBo-Ne

		viz. rozdělovník


(rozesláno elektronickou cestou)



		Datum:

		2009-05-19

		



		Odpověď na č. j.:

		

		



		Ze dne:

		

		



		



		Denní výluka drážní dopravy na trati č. 260 Brno – Česká Třebová dne  1. 6. 2009





Vážení,


Správa železniční dopravní cesty, s. o. (provozovatel železniční infrastruktury), za účelem údržby zařízení infrastruktury, vyloučí dne 1. 6. 2009, v době od 13. 30 hod. do 18. 30 hod., první traťovou kolej v úseku Rájec-Jestřebí – Skalice nad Svitavou.

Z výše uvedeného důvodu odjede vlak Os 4755 s pravidelným odjezdem z ŽST Skalice nad Svitavou v 17.45 hod již v 17.38 hod. Z ŽST Rájec-Jestřebí vlak pokračuje dle pravidelného jízdního řádu.


Omlouváme se cestujícím za případné problémy, které mohou vzniknout v souvislosti s výlukovou činností státní organizace Správa železniční dopravní cesty.

		



		



		



		

		Ing. Pavel Karšulín, v. r.



		

		Ředitel


Krajského centra osobní dopravy Brno 





		[image: image3.png]

		Výluky na tratích jsou způsobeny  stavebními pracemi, jež zahrnují modernizaci, údržbu a opravy tratí,  železničních stanic a zastávek. Cílem těchto stavebních prací je zlepšení komfortu cestování, zkvalitnění produktů a služeb a  v některých případech i zkrácení cestovních dob.


Informace o výlukách (vč. informací o organizaci dopravy po dubu výluk) naleznete na www.cd.cz/vyluky. O aktuálních výlukách se informujte průběžně, nejlépe jeden až dva dny před vlastní cestou – informace jsou neustále doplňovány a může docházet ke změnám.


Prostřednictvím výše uvedené internetové stránky se rovněž můžete přihlásit k automatickému odběru informačních e-mailů s přehledem výluk na vámi zvolené období, kraje a tratě.





Rozdělovník


(rozesláno elektronickou cestou)


1. Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67  Brno


2. Magistrát města Brna, Odbor dopravy, Kounicova 949/67, 601 67  Brno


3. Obecní úřad Bílovice nad Svitavou, Komenského 446, 664 01  Bílovice nad Svitavou


4. Obecní úřad Babice nad Svitavou, 664 01  Babice nad Svitavou 197


5. Městský úřad Adamov, Pod Horkou 101/2, 679 04  Adamov


6. Městský úřad Blansko, nám. Svobody 3, 678 24  Blansko


7. Městský úřad Rájec-Jestřebí, Blanenská 84, 679 02  Rájec-Jestřebí


8. Úřad městyse Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody 31, 679 11  Doubravice nad Svitavou


9. Obecní úřad Skalice nad Svitavou, 679 01  Skalice nad Svitavou 48


10. Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám. 1/2, 680 18  Boskovice


11. Městský úřad Boskovice, náměstí 9. května, 680 11  Boskovice


12. Obecní úřad Vážany, 680 01  Vážany 76


13. Úřad městyse Knínice u Boskovic, Knínice 107, 679 34  Knínice u Boskovic


14. Obecní úřad Šebetov, 679 35  Šebetov 108


15. Obecní úřad Světlá, Světlá 55, 679 63  Velké Opatovice


16. Obecní úřad Cetkovice, Náves 168, 679 38  Cetkovice


17. Městský úřad Velké Opatovice, Zámek 14, 679 63  Velké Opatovice


[image: image4.png][image: image2.png]

PAGE  

Strana 2 (celkem 2)



